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Molluskum Pendulum İle Karbonhidrat Metabolizması Bozukluğu Arasındaki İlişkinin 

Araştırılması 

Amaç-hipotez: Çalışmamızda molluskum pendulum hastalarında karbonhidrat metabolizması 

bozukluğu belirteçleri olarak kabul edilen kan şekeri yüksekliği, insülin direnci ve dislipidemi 

varlığı ile serum IGF-1 ve IGFBP-3 düzeylerinin hastalığın etyopatogenezindeki olası rolünü 

saptamayı amaçladık. 

Yöntem: Çalışmaya 45 molluskum pendulum hastası ve kontrol grubu olarak yaş, cinsiyet, 

BKİ uyumlu 45 sağlıklı birey alındı. Tüm molluskum pendulum hastalarının dermatolojik 

incelemeleri yapıldı, insülin direnci HOMA-IR yöntemiyle değerlendirildi. Katılımcıların 

serumlarında açlık kan şekeri, tokluk kan şekeri, açlık insülin, tokluk insülin düzeyleri, lipid 

profili, serum IGF-1 ve IGFBP-3 düzeyleri ölçüldü.  

Bulgular: Molluskum pendulum hasta grubunda tokluk kan şekeri, açlık insulin, tokluk 

insulin değerleri ve HOMA-IR değeri kontrol grubuna göre anlamlı olarak yüksek bulundu 

(sırasıyla p=0,037, p=0,027, p=0,03, p=0,021). Serum IGF-1 ve IGFBP-3 düzeyleri hasta 

grubunda kontrol grubuna göre anlamlı olarak düşük bulundu (sırasıyla p=0,008, p=0,001).    

Açlık kan şekeri, lipid profili hasta grubu ve kontrol grubunda farklılık göstermedi. 

Molluskum pendulum sayısı ile total kolesterol ve trigliserid değerleri arasında istatistiksel 

olarak anlamlı doğru orantılı bir ilişki saptandı. Hasta grubunda 3 hastada (% 6,7) DM, 6 

hastada (%13,3) bozulmuş glukoz toleransı saptandı. Kontrol grubunda ise 1 kişide (%2,2) 

bozulmuş glukoz toleransı saptanmış olup DM saptanmadı. 

Sonuç: Molluskum pendulumlu hastaların kan şekeri düzeylerinin ve insulin direnci 

varlığının mevcut veya ileride oluşabilecek DM açısından araştırılmasının gerekli olduğu 

düşünüldü. Molluskum pendulum sayısı fazla olan hastaların da hiperlipidemi açısından 

değerlendirilmesi gerektiği sonucuna varıldı. Serum IGF-1 ve IGFBP-3 düzeylerinin 

molluskum pendulum etyopatogenezinde rol oynamadığı düşünüldü. 

Anahtar kelimeler: Molluskum pendulum, insülin direnci, IGF-1, IGFBP-3 

 

İletişim adresi: Dr. Murat Kemal Harbutluoğlu 

Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı 

Aydın/ Türkiye 

drmuratkemal@yahoo.com 

 

 

 

mailto:drmuratkemal@yahoo.com

